

Kancelaria Prawnicza
Piotr Polz radca prawny
ul .Bonifraterska 6 lok.38, 00-213 Warszawa
tel./fax:0 22 831 80 53
e-mail:Polz@polzlegal.pl

Warszawa,31 maja 2006

List referencyjny

Z Panią Krystyną Marut miałem przyjemność współpracować przez ostatnie sześć lat - najpierw w Biurze Prawnym Polskich Linii Lotniczych LOT , a następnie w Biurze Prawnym Przedsiębiorstwa Państwowego „Porty Lotnicze”, dokąd przeszła na moją prośbę i nadal pracuje jako radca prawny.

W tym czasie zdobyła wyjątkowo szerokie doświadczenie w zakresie spraw korporacyjnych, pracowniczych, handlowych, budowlanych, inwestycyjnych, administracyjnych, sądowych, a także kontaktów z regulatorami transportu lotniczego i organizacjami międzynarodowymi lotnictwa. Unikalność tego doświadczenia wynika przede wszystkim z faktu znajomości zagadnień prawnych i handlowych zarówno z perspektywy lidera rynku przewoźników jak i lidera rynku zarządzających portami, ale również doświadczenia w obsłudze prawnej przedsiębiorców działających w różnych formach prawnych tj. spółki akcyjnej, przedsiębiorstwa państwowego oraz spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, które wchodzą w skład holdingu obu w/w firm.

Chciałbym wskazać na zaangażowanie Pani Krystyny Marut w procesie prywatyzacyjnym LOT-u i autorski wkład w przygotowanie prywatyzacyjnego pakietu socjalnego LOT-u, zwolnień grupowych oraz ich negocjowanie. Z kolei w Przedsiębiorstwie „Porty Lotnicze” nieoceniona jest jej kompetencja w zakresie znajomości problematyki krajowej i unijnej transportu lotniczego, przekładająca się na praktyczne działania i wymierne korzyści finansowe dla przedsiębiorstwa., a także biegłość w przygotowywaniu i negocjowaniu kontraktów handlowych z kontrahentami zagranicznymi.

Zdobyte doświadczenie podbudowane jest wyjątkowymi predyspozycjami analitycznymi Pani Marut i biegłą znajomością prawniczego języka angielskiego. Jeśli do tego dodać zaangażowanie, wykonywanie obowiązków według reguły „praca musi być wykonana”, umiejętność pracy w zespole, kulturę osobistą, bezkonfliktowość i dyskrecję to wszystko to pozwala mi na ocenę Pani Krystyny Marut jako prawnika autentycznie profesjonalnego i cennego.

Z największą przyjemnością i odpowiedzialnością polecam osobom zainteresowanym współpracę z Panią Krystyną Marut.



Piotr Polz radca prawny
WA-1552